
UCHWAŁA NR LXVIII/612/23 
RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy wspólnej dla miejscowości Marków Towarzystwo i Grabce Józefpolskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023r. poz. 40)[1] Rada Miejska w Mszczonowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się następującą nazwę ulicy wspólnej dla miejscowości Marków Towarzystwo i Grabce 
Józefpolskie gm. Mszczonów - Aleja Unii Europejskiej. 

2. Przebieg ulicy przedstawia załącznik graficzny do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mszczonowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady  
Miejskiej w Mszczonowie 

 
 

Łukasz Koperski 

 
 

[1] zmiana ustawy została opublikowana w Dz. U. z 2023r. poz. 572, poz. 1463, poz. 1688 

Id: 8E11A4A0-06E9-43E8-B74E-4F8CB17F81E2. Podpisany Strona 1



 

Załącznik do uchwały Nr LXVIII/612/23

Rady Miejskiej w Mszczonowie

z dnia 20 grudnia 2023 r.

Id: 8E11A4A0-06E9-43E8-B74E-4F8CB17F81E2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVIII/612/23 RADY MIEJSKIEJ W MSZCZONOWIE z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1


